
Usnesení 

z 88. schůze RM ze dne 9.8.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3019/1 o výměře cca 200 m
2
 v k. ú. Staré Město 

  2) podpis smlouvy s ČEZ Distribuce, a. s., o zřízení věcného břemene, které spočívá  

      v umístění rozpojovací skříně a 3 m kabelového vedení NN na parc. č. 320/4, dále 2,5 m 

      kabelového vedení na parc. č. 2395 a 5 m kabelového vedení na parc. č. 2396, vše v k. ú.  

      Nová Seninka 

  3) přidělení bytu 3+1 na sídl. Budovatelů č. 60 (po paní Čázarové) panu Ladislavu  

      Marečkovi 

   

RM neschvaluje: 

  4) přidělení bytu paní Lence Kuběnkové 

  

RM ukládá: 

  5) tajemníkovi MěÚ, aby přímo na místě domluvil se zájemci o koupi rozdělení pozemků 

      parc. č. 6/1, 6/2 a 6/3 v k. ú. Staré Město, termín 30.8.2010 

  6) starostovi města, aby napsal odpověď na žádost obyvatel sídl. Budovatelů o vybudování  

      dětského hřiště na tomto sídlišti, termín 23.8.2010 

  7) řediteli Staroměstské provozní spol. s r. o., aby zajistil aktualizaci projektu na osvětlení  

      tělocvičny základní školy a připravil podklady pro žádost o dotaci, termín 31.12.2010 

  8) starostovi města, aby s panem Jiřím Lazarovem projednal požadavek ředitelky ZŠ na  

      rekonstrukci kotelny v mateřské škole, termín 23.8.2010 

  9) tajemníkovi MěÚ připravit k podpisu smlouvy s ČEZ Distribuce, a. s., na zřízení věcných  



      břemen v k. ú. Hynčice pod Sušinou, termín 23.8.2010 

10) předsedům komisí předložit pro příští zasedání zastupitelstva města zhodnocení činnosti  

      komisí za celé volební období 

11) tajemníkovi MěÚ, aby informoval manžele Karla a Christel Krobotovy o aktuálním stavu  

      koupě pozemku parc. č. 2280/17 a betonového bunkru u jejich domu 

  

RM doporučuje: 

12) zastupitelstvu města schválit změnu územního plánu, aby mohl být pozemek parc. č.  

      3338/5 v k. ú. Staré Město převeden z majetku Pozemkového fondu ČR do vlastnictví  

      města 

  

RM nedoporučuje: 

13) vyhovět návrhu firmy BERST – vleky Hynčice s. r. o. na výměnu pozemku parc. č.  

      2280/3 o výměře 2805 m
2
 v k. ú. Staré Město (komunikace v sídlišti Květná) za parc.  

      č. 750/1 o výměře 4551 m
2
 v k. ú. Hynčice pod Sušinou 

  

RM bere na vědomí: 

14) informaci starosty města o jednání s pracovnicí Zdravotního ústavu Ostrava o zajištění  

      hlukové studie místního nádraží 

15) informaci starosty města o jednání s panem Pavlem Füllem o situaci v občanském  

      sdružení Staroměstští patrioti, dohoda a případná další spolupráce mezi bývalými členy  

      a současnými členy o. s. není možná 

16) hodnocení Anenské pouti, náklady v letošním roce činily 311.590,- Kč, příjmy z dotací  

      představují 85.240,- Kč, vlastní náklady tedy byly ve výši 226.350,- Kč; tím, že kulturní  

      program byl pouze v sobotu, došlo oproti roku 2009 k úspoře cca 70 tis. Kč 



17) zápis ze schůzky s občany Kunčic ze dne 1.7.2010 

18) výpověď farmy Pohoda s. r. o. se sídlem ve Starém Městě, Kladská č. 171, z nájemní  

      smlouvy na nebytový prostor o výměře 144 m
2
 v areálu kasáren 

19) nabídku firmy APEL s. r. o. Jičín na dodávku numerického panelu s informacemi o čase a  

      teplotě za 45.000,- Kč bez DPH (v ceně není zahrnuta doprava a montáž), a postupuje ji 

      k projednání nově zvolenému městskému zastupitelstvu 

20) sdělení, že zveřejňovaná usnesení zastupitelstva města jsou upravována v souladu se  

      zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

21) že Zásady pro prodej bytů, nebytových prostor a bytových domů z majetku města Staré  

      Město, schválené zastupitelstvem města, v kapitole VI. Ostatní ustanovení zcela jasně  

      říkají: 

      odst. 5. Na kupujícího přecházejí veškeré závazky ze všech nájemních smluv (§ 680 odst.  

                   2 OZ). 

      odst. 6. Kupující bytového domu (podílu na bytovém domě) je povinen převzít všechna 

                   věcná břemena a závazky na převáděných nemovitostech váznoucích. 

      RM u prodeje domu č. 211 v Erbenově ulici trvá na dodržení podmínek uvedených  

      v Zásadách pro prodej 

 


